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	УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (заместитель руководителя) 

высшего учебного заведения

________________     Ф.И.О.

М.П.

	
	


ЗАЯВКА

на участие в региональной предметной студенческой олимпиаде высших учебных заведений, расположенных на территории Санкт-Петербурга, в целях развития научной деятельности молодежи в 2024 г.

по экологии
от _________________________________________________________________

          (наименование высшего учебного заведения полное и сокращенное)
	Фамилия, имя, отчество студента
	Год рождения
	Факультет, курс, группа
	№ студенческого билета

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


.

Представитель от высшего учебного заведения на олимпиаде  ___________________

         








Ф.И.О. (подпись)

E-mail, контактный телефон представителя ___________________________________

